
Stand: 16.05.2010 / 19:16:34

Ergebnisübersicht: Ihlow,PLS [381020006] 14.05.2010 - 16.05.2010

1 Vielseitigkeitsprfg. Kl.L

Preis und Ehrenpreis

Ship & Yacht, Mirko Jannssen, Riepe

1. Jule Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Carlos 20552 37.50P

2. Kirsten Honekamp (RFV Niedergrafschaft/Uelsen e.V.) Valentina B389 44.50P

3. Anna Lind (FRV Filsum e.V.) Gran Wüppy195 48.00P

4. Lisa Kleine Lamping (RFV Lindern e.V.) Warubinea401 66.50P

5. Jule Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Luptagone269 72.50P

6. Katrin Koolman (RFV Tammingaburg e.V.) Brokats Romina35 82.50

7. Maike Hippen (PSV Ihlow e.V.) Ratz Fatz 12315 0.00

8. Tina de Buhr (RFV Hesel u.U.e.V.) Elia Baluca149 0.00

9. Pauline Knorr (RV Ganderkesee e.V.) Abke's Boy2 0.00

2 Vielseitigkeitsprfg. Kl.A

Preis und Ehrenpreis

Logaer Maschinenbau Leer

1. Patrick Meyn (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Ludger O263 46.50P

2. Carina Gericke (RFV Rheiderland u.U.) Quibana305 49.50P

3. Melanie Burchert (RFV Neuversen u.U.e.V.) Allegro 3579 50.50P

4. Jenny Tönjes (RV Ganderkesee e.V.) Chanel 37964 51.00P

5. Ernst Topp Dr. (RRV Rastede e.V.) Whoopie K553 55.30P

6. Andrea Heckelmann (RFV Norderney e.V.) Lütte Deern 6270 57.00P

7. Insa Wiesner (Harlinger PSCorps 1857 e.V.) Del Negro111 62.50P

8. Ilka Buchhop (RFV Norderney e.V.) Rudy 8339 63.00P

9. Sarah Yvonne Deger (RFV Rheiderland u.U.) Christopher 877 68.00

10. Wiebke Imhorst (Harlinger PSCorps 1857 e.V.) Mozart 228293 72.70

11. Pia Auen (RFV Hesel u.U.e.V.) Samurei 40346 73.50

12. Rieke de Vries (RFV Rheiderland u.U.) Davinia 30103 74.00

13. Lisa Marie Jägeler (RV Ganderkesee e.V.) Burning Moon544 80.50

14. Giannina Mammone (RV Ovelgönne von 1908 e.V.) Clair de Lune 580 97.50

3 Geländepferdeprfg Kl.A

Preis und Ehrenpreis

Fa.: Weerda, Südbrookmerland

1. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Charitee S65 7.80P

2. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) El Dorina 2142 7.50P

3. Johanna Meyer (FRV Timmel e.V.) Wagner M396 7.20P

4 Komb. Wettbewerb Kl.E

H - Dressur

C - Springen

M - Gelände

1. Michael Hupens (RFV Rheiderland u.U.) Coolmann 691 22.60P

1. Lena Mennenga (RV Brookmerland e.V.) Milano 191288 22.60P

3. Fenna Puhle (RFV Norderney e.V.) Euro-Day158 22.50P

4. Daniela Deger (RFV Rheiderland u.U.) Very Happy391 22.10P

5.  Hannah Kuhlemann (RFV Rheiderland u.U.) Binou436 20.90P

6. Janna Naatjes (RFV Hesel u.U.e.V.) Mabea511 20.40P

7. Wiebke Busboom (RFV Hesel u.U.e.V.) Escania 4452 19.80P

8. Kim Legal (RFV Bekhausen e.V.) Agata 34 19.60P

9. Kirsten Janssen (PSV Ihlow e.V.) Shadow Magic358 19.40P

10.  Jantje Appel (RFV Westerende u.U.e.V.) Dorina451 18.90

11. Yvonne Ludwigs (PSV Ihlow e.V.) Eskada 13156 18.60

12.  Wiebke Brakhuis (RFV Tammingaburg e.V.) Calimero 302537 17.70

13.  Verena Thiedemann (PSV Ihlow e.V.) Timon497 17.60

14.  Emily-Lou Jessing (RFV Tammingaburg e.V.) Genie 10455 17.50

15.  Carina Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Pur Esprit531 17.10

16. Andrea Uphoff (PSV Ihlow e.V.) Sierra 90362 16.90

17.  Jannes Sonnenberg (RFV Rheiderland u.U.) Don Miguele450 16.40

18.  Talea Janhsen (PSV Norderland e.V) Nico558 15.20

19. Henriette Hachmeister (RFV Hesel u.U.e.V.) Ballantine's 3529 14.40

20. Christel Meyer (RFV Westerende u.U.e.V.) Lizzy 79251 14.10

5 Dressurwettbewerb Kl.E

Preis und Ehrenpreis

Peerstall Manni Meyer Victorbur

DP 1
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Ergebnisübersicht: Ihlow,PLS [381020006] 14.05.2010 - 16.05.2010

1. Henriette Hachmeister (RFV Hesel u.U.e.V.) Ballantine's 3529 7.80P

2.  Talea Janhsen (PSV Norderland e.V) Nico558 7.70P

3. Michael Hupens (RFV Rheiderland u.U.) Coolmann 691 7.60P

4. Esther-Marie Beheshty (RV Brookmerland e.V.) Luke 60268 7.30P

5. Daniela Deger (RFV Rheiderland u.U.) Very Happy391 7.20P

6. Fenna Puhle (RFV Norderney e.V.) Euro-Day158 7.10P

7.  Hannah Kuhlemann (RFV Rheiderland u.U.) Binou436 7.00P

7. Janna Naatjes (RFV Hesel u.U.e.V.) Mabea511 7.00P

9. Christel Meyer (RFV Westerende u.U.e.V.) Lizzy 79251 6.90P

10. Lena Mennenga (RV Brookmerland e.V.) Milano 191288 6.70

10.  Wiebke Wolters (Pferdefreunde Logaerfeld e.V.) Scrollan491 6.70

12. Kim Legal (RFV Bekhausen e.V.) Agata 34 6.60

13.  Emily-Lou Jessing (RFV Tammingaburg e.V.) Genie 10455 6.30

14. Kirsten Janssen (PSV Ihlow e.V.) Shadow Magic358 6.10

15. Julia Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Contessa 13990 6.00

15. Yvonne Ludwigs (PSV Ihlow e.V.) Eskada 13156 6.00

17.  Jantje Appel (RFV Westerende u.U.e.V.) Dorina451 5.80

18. Wiebke Busboom (RFV Hesel u.U.e.V.) Escania 4452 5.50

19. Sara Mennenga (RV Brookmerland e.V.) Rawina 9517 5.40

20. Lisa Heyn (Harlinger PSCorps 1857 e.V.) Manco-macchiato278 5.20

20.  Carina Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Pur Esprit531 5.20

6 Stilspringwettbewerb Kl.E mit Standardanforderungen

Preis und Ehrenpreis

Maler Jung, Riepe

1. Lena Mennenga (RV Brookmerland e.V.) Milano 191288 8.00P

2. Daniela Deger (RFV Rheiderland u.U.) Very Happy391 7.80P

3. Fenna Puhle (RFV Norderney e.V.) Euro-Day158 7.60P

4.  Talea Janhsen (PSV Norderland e.V) Nico558 7.50P

5. Wiebke Busboom (RFV Hesel u.U.e.V.) Escania 4452 7.40P

6. Christel Meyer (RFV Westerende u.U.e.V.) Lizzy 79251 7.20P

7.  Hannah Kuhlemann (RFV Rheiderland u.U.) Binou436 7.10P

7.  Emily-Lou Jessing (RFV Tammingaburg e.V.) Genie 10455 7.10P

9. Michael Hupens (RFV Rheiderland u.U.) Coolmann 691 7.00P

10.  Tomma Tjaden (PSV Osteel-Brookmerland e.V.) Kalif B463 6.90

11.  Jantje Appel (RFV Westerende u.U.e.V.) Dorina451 6.80

11.  Wiebke Brakhuis (RFV Tammingaburg e.V.) Calimero 302537 6.80

13. Sara Mennenga (RV Brookmerland e.V.) Rawina 9517 6.70

14. Kim Legal (RFV Bekhausen e.V.) Agata 34 6.60

14. Henriette Hachmeister (RFV Hesel u.U.e.V.) Ballantine's 3529 6.60

16. Jana Pollmann (RFV Hesel u.U.e.V.) Lasall 48231 6.50

16. Esther-Marie Beheshty (RV Brookmerland e.V.) Luke 60268 6.50

18. Yvonne Ludwigs (PSV Ihlow e.V.) Eskada 13156 6.40

18.  Wiebke Wolters (Pferdefreunde Logaerfeld e.V.) Scrollan491 6.40

20.  Carina Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Pur Esprit531 6.30

7 Stil-Geländeritt Kl.E

Preis und Ehrenpreis

Elektro Freudenberg Ihlow

1. Michael Hupens (RFV Rheiderland u.U.) Coolmann 691 8.00P

2. Lena Mennenga (RV Brookmerland e.V.) Milano 191288 7.90P

3. Fenna Puhle (RFV Norderney e.V.) Euro-Day158 7.80P

4. Janna Naatjes (RFV Hesel u.U.e.V.) Mabea511 7.40P

5. Kirsten Janssen (PSV Ihlow e.V.) Shadow Magic358 7.20P

6. Daniela Deger (RFV Rheiderland u.U.) Very Happy391 7.10P

7. Wiebke Busboom (RFV Hesel u.U.e.V.) Escania 4452 6.90P

8.  Hannah Kuhlemann (RFV Rheiderland u.U.) Binou436 6.80P

9. Andrea Uphoff (PSV Ihlow e.V.) Sierra 90362 6.60P

9.  Verena Thiedemann (PSV Ihlow e.V.) Timon497 6.60P

11. Kim Legal (RFV Bekhausen e.V.) Agata 34 6.40

12.  Jantje Appel (RFV Westerende u.U.e.V.) Dorina451 6.30

13. Yvonne Ludwigs (PSV Ihlow e.V.) Eskada 13156 6.20

14.  Wiebke Brakhuis (RFV Tammingaburg e.V.) Calimero 302537 5.90

15.  Carina Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Pur Esprit531 5.60

16.  Jannes Sonnenberg (RFV Rheiderland u.U.) Don Miguele450 5.40

17.  Emily-Lou Jessing (RFV Tammingaburg e.V.) Genie 10455 4.10

8 Springpferdeprüfung Kl.A**

Preis und Ehrenpreis

Fa.: Süßen, Südbrookmerland
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1. Uta Lindena-Memmen (RFV Leer e.V.) Cantino 847 8.00P

2. Nadine Seebauer (RFV Saterland u.U.e.V.) Crazy Boy - P96 7.90P

3. Inga Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Candy 66944 7.80P

3. Rudolf Voskamp (PS Petersfehn e.V.) Caramba 4948 7.80P

5. Carsten Frerichs (RFV Rheiderland u.U.) Elfarou148 7.70P

5. Celine Beekhuis (FRG Krummhörn e.V) Mac Gyver 6274 7.70P

7. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Charitee S65 7.60P

7. Martina Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Checker 1067 7.60P

7. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) Leroy Max241 7.60P

10. Dirk Visscher (FRV Filsum e.V.) Barolo D25 7.50P

10. Insa Haseborg (FRV Filsum e.V.) Costa Dorina 3514 7.50P

12. Dirk Visscher (FRV Filsum e.V.) Gento 44187 7.40

12. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Carina 494546 7.40

14. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) Shooting Star 22359 7.20

15. Uta Lindena-Memmen (RFV Leer e.V.) Landuro222 7.10

16. Martje Kaffka (RFV Rheiderland u.U.) Latinas Luka233 7.00

17. Rudolf Voskamp (PS Petersfehn e.V.) Ce la vie 258 6.90

18. Inga Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Snuggels 2375 6.80

19. Nina Jochums (RFV Holtriem e.V.) Ellis 19150 6.70

19. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) It's Oscar 3204 6.70

19. Nadine Seebauer (RFV Saterland u.U.e.V.) Talisman 66385 6.70

9 Springpferdeprüfung Kl.L

Preis und Ehrenpreis

Dr. Jeschke, Ochtelbur

1. Rudolf Voskamp (PS Petersfehn e.V.) Caramba 4948 8.00P

2. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Charitee S65 7.80P

3. Inga Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) El Arenal 3139 7.70P

4. Andreas Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Escada B155 7.60P

5. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) El Dorina 2142 7.50P

5. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Luzy D273 7.50P

7. Carsten Frerichs (RFV Rheiderland u.U.) Flash 224172 7.40P

7. Martje Kaffka (RFV Rheiderland u.U.) Latinas Luka233 7.40P

9. Uta Lindena-Memmen (RFV Leer e.V.) Cantino 847 7.30

9. Dirk Visscher (FRV Filsum e.V.) Gento 44187 7.30

11. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) Second Chance AS354 7.20

12. Dirk Visscher (FRV Filsum e.V.) Barolo D25 7.00

13. Uta Lindena-Memmen (RFV Leer e.V.) Cupido 5697 6.80

13. Insa Haseborg (FRV Filsum e.V.) Costa Dorina 3514 6.80

15. Martina Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Checker 1067 6.50

16. Rudolf Voskamp (PS Petersfehn e.V.) Ce la vie 258 6.30

17. Inga Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Snuggels 2375 6.00

18. Daniela Meyer (RFV Westerende u.U.e.V.) Energy Lady153 5.90

10 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Preis und Ehrenpreis

Böckmann Deckstation Lastrup

Dressurplatz I

Aufg. DA 3/2

1. Theda Busemann (RFV Leer e.V.) Linas 4248 7.80P

2. Marlies Visscher (FRV Filsum e.V.) Danica 22102 7.70P

3. Tanja Stührmann (RV Petkum-Oldersum e.V.) Daiphanos101 7.40P

4. Hildegard Luttmann-Ellers (RFG Falkenberg e.V.) Popcorn 58302 7.30P

5. Sandra Müller (RFV Knyphausen e.V.) Donna Primera 18132 7.20P

6. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) Shooting Star 22359 7.10P

6. Reinder Höfes (FRV Filsum e.V.) Wega 328405 7.10P

8. Heike Fleßner (FRG Krummhörn e.V) Royal Rosi333 7.00P

9. Holger Weyrauch (RV Vreschen-Bokel e.V.) Don Camillo 210125 6.90P

10. Kira Sintowski (RFV Rheiderland u.U.) Clair de lune KS81 6.80

10. Theda Busemann (RFV Leer e.V.) Rubiniamo336 6.80

12. Carina Gericke (RFV Rheiderland u.U.) Camouflage 2341 6.60

12. Deike Gröttrup (RFV Tammingaburg e.V.) Dilayla 2120 6.60

12. Merle Rosenberger (RFV Saterland u.U.e.V.) Golden Dream 65193 6.60

15. Mara Büüsker (FRV Filsum e.V.) Jefferson B205 6.50

15. Ute Lüken (RFV Holtriem e.V.) Samuray 56345 6.50

15. Elke Habben-Sanders (RFV Westerende u.U.e.V.) Sir Hennry 2366 6.50

18. Karin Stroman (PSV Krummhörn e.V.) Sambalita 8342 6.40

19. Tanja Stührmann (RV Petkum-Oldersum e.V.) Sir Sadrick 2368 6.30

20. Isabell Bartels (PSC Westerholt e.V.) Milano 234287 6.20
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11 Eignungsprüfung Kl.A für Reitpferde

Preis und Ehrenpreis

Heizung und Sanitär Christians, Ochtelbur

DP I

Aufg.: R 2

1. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Acardo 73 7.30P

2. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) Shooting Star 22359 7.10P

3. Silke Hausmann (Harlinger PSCorps 1857 e.V.) Luttz271 7.00P

3. Charlotte Basse (RFV Westerende u.U.e.V.) Wiina417 7.00P

5. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) It's Oscar 3204 6.90P

6. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Wega 328405 6.80P

7. Inga Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Candy 66944 6.70P

7. Elke Habben-Sanders (RFV Westerende u.U.e.V.) Sir Hennry 2366 6.70P

9. Deike Gröttrup (RFV Tammingaburg e.V.) Dilayla 2120 6.60

10. Heike Fleßner (FRG Krummhörn e.V) Royal Rosi333 6.50

11. Victoria Basse (RFV Westerende u.U.e.V.) Sol y Sombra 2376 6.40

12. Celine Beekhuis (FRG Krummhörn e.V) Mac Gyver 6274 6.30

13. Helga Eden (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Ratina E314 6.10

14. Anne Gosselaar (FRG Krummhörn e.V) Amynelly14 6.00

14. Insa Schadendorf-Wehner (RFV Hesel u.U.e.V.) Merci G285 6.00

14. Karin Stroman (PSV Krummhörn e.V.) Rasputin 565545 6.00

17. Insa Janssen (PSV Ihlow e.V.) Mama Cool277 5.80

18. Sandra Kappernagel (PSV Ems-Dollart e.V.) Silverado 26363 5.60

19. Maike Hippen (PSV Ihlow e.V.) Viva Chicco393 5.50

12 Reitpferdeprüfung

Preis und Ehrenpreis

Lohnbetrieb Bruns, Aurich

DP I

Aufg.: RP 1

1. Sandra Müller (RFV Knyphausen e.V.) Sirtaki 13371 8.08P

2. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Acardo 73 7.83P

3. Amke Gröttrup (RFV Tammingaburg e.V.) Riviera Star325 7.50P

3. Isabell Bartels (PSC Westerholt e.V.) Shakiro551 7.50P

5. Amke Gröttrup (RFV Tammingaburg e.V.) Dio Mio 4123 7.42P

6. Theda Busemann (RFV Leer e.V.) Don Cool550 7.33P

7. Kira Sintowski (RFV Rheiderland u.U.) Clair de lune KS81 7.25P

7. Britta Janssen (PSV Krummhörn e.V.) Le grand coeur 3237 7.25P

7. Hildegard Luttmann-Ellers (RFG Falkenberg e.V.) Popcorn 58302 7.25P

10. Merle Rosenberger (RFV Saterland u.U.e.V.) Golden Dream 65193 7.08

10. Silke Hausmann (Harlinger PSCorps 1857 e.V.) Luttz271 7.08

10. Insa Janssen (PSV Ihlow e.V.) Mama Cool277 7.08

13. Theda Busemann (RFV Leer e.V.) Despero115 7.00

13. Helga Eden (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Ratina E314 7.00

13. Karin Stroman (PSV Krummhörn e.V.) Sambalita 8342 7.00

16. Carina Gericke (RFV Rheiderland u.U.) Camouflage 2341 6.92

16. Cathrin Belting (RFC Moorlage e.V.) Samara 81555 6.92

18. Cathrin Belting (RFC Moorlage e.V.) Lasse Larsson232 6.67

18. Ute Lüken (RFV Holtriem e.V.) Samuray 56345 6.67

20. Maike Hippen (PSV Ihlow e.V.) Viva Chicco393 6.58

13/1 Dressurprüfung Kl.A

Abteilung bis 10 Dressurranglistenpunkten

Preis und Ehrenpreis

Tierarztpraxis Dr. Heeren Ochtelbur

DP 1

1. Heidi Behrends (PSV Ihlow e.V.) Chico 76472 7.30P

2. Fenna Puhle (RFV Norderney e.V.) Euro-Day158 7.10P

3. Leah Wiedemeier (Ammerländer RC v.06 e.V.) Mia 49286 7.00P

3. Lena Mennenga (RV Brookmerland e.V.) Milano 191288 7.00P

5. Christina Stewart (RFV Wallinghausen e.V.) Clooney A509 6.90P

6. Wiebke Schobert (PSV Krummhörn e.V.) Wolkenstern 13423 6.80P

7. Jantje Kristin Knottnerus-Meyer (RFG Popens e.V.) Nureja297 6.70P

8. Lisa Brumund (Dressurreitgem. Aurich u.U.) Point on Top 2301 6.60P

9. Ina Voss (RFV Berumbur e.V.) Carlo 34950 6.50P

9. Sandra Mülder (PSV Weener-Ems e.V.) Dona Stella129 6.50P

11. Katharina Janßen (RSV Tannenhausen Aurich-Nord e.V.) Don Noir127 6.40

11. Gabi Kutscher (RFV Westerende u.U.e.V.) Lara 184228 6.40

13. Antje Brunken (PSV Krummhörn e.V.) Deichvogt 4109 6.30
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13. Britta Bruschkat (RFV Hesel u.U.e.V.) Flavia 32173 6.30

15. Manuela Willms (PSV Krummhörn e.V.) Sir Arthos 2364 6.00

16. Edda Henkel (PSV Ihlow e.V.) Matz 6283 5.90

16. Sandra Hörholdt (PSV Ems-Dollart e.V.) Ravenna Gold317 5.90

18. Natalie Strack (PSV Ems-Dollart e.V.) Lacarthargo216 5.80

18. Anna-Luisa Herrmann (RFG Popens e.V.) Quincy 91308 5.80

20. Deike Gröttrup (RFV Tammingaburg e.V.) Dilayla 2120 5.70

20. Kerstin Riemann (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Tabaluga 208382 5.70

13/2 Dressurprüfung Kl.A

Abteilung über 10 Dressurranglistenpunkte

Preis und Ehrenpreis

Schnüster Hook, Ihlow

DP II

1. Maren Gröttrup (RFV Tammingaburg e.V.) Sans-Souci 3349 7.30P

2. Karen Korte (RFV Rheiderland u.U.) Buena 636 7.20P

2. Tanja Kroon (RFV Westerende u.U.e.V.) Don Harpo126 7.20P

4. Silke Bontjer (PSV Ihlow e.V.) Samba Ole 2341 7.10P

5. Tanja Stührmann (RV Petkum-Oldersum e.V.) Sir Sadrick 2368 7.00P

6. Hanna Flügge (PSV Ihlow e.V.) Franka 146179 6.90P

6. Katharina Buse (RFV Tammingaburg e.V.) World Spirit'sEve526 6.90P

8. Kira Weddermann (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Arielle 25018 6.80P

8. Inga Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Lankito223 6.80P

10. Claudia Schmidt (PSV Norderland e.V) Elvis 138151 6.70

11. Andrea Heckelmann (RFV Norderney e.V.) Lütte Deern 6270 6.60

12. Claudia Schmidt (PSV Norderland e.V) Modjo292 6.50

12. Amke Frerichs (PSV Ihlow e.V.) Wieka416 6.50

14. Tanja Stührmann (RV Petkum-Oldersum e.V.) Daiphanos101 6.40

14. Anika Casten (FRV Filsum e.V.) Dawina 48105 6.40

14. Julia Buß (RFV Hesel u.U.e.V.) Mister Paul 2290 6.40

17. Ann-Kathrin Opitz (RFV Wallinghausen e.V.) Manolo Blahnik279 6.30

17. Neele Janssen (Harlinger PSCorps 1857 e.V.) Weda 16404 6.30

19. Jasmin Zimmer (RV Brookmerland e.V.) Feivel 191165 6.20

19. Maike Bekaan (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Ravel 304316 6.20

14/1 Dressurprfg. Kl.L - Tr.

Teilung nach Leistung

Preis und Ehrenpreis

Gemeinde Ihlow

Fa. Schütt-Duis, Aurich

1. Isabell Bartels (PSC Westerholt e.V.) Diamond Dancer 3119 8.00P

2. Tomke Mehrtens (RC Friederikensiel) Lamborgini 11220 7.40P

3. Tanja Bohlje (TG Bad Zwischenahn e.V.) Scampano 2353 7.20P

4. Friederike Lindeburg Dr. (RFV Hesel u.U.e.V.) Magic Moment 6276 7.10P

5. Martina Mörker (RFV Dörpen u.U.e.V.) Cat Balou 957 7.00P

5. Silke Bontjer (PSV Ihlow e.V.) Samba Ole 2341 7.00P

7. Rubina Claasen (RFV Hesel u.U.e.V.) Famos WE161 6.80

7. Elke von Aswegen (FRV Filsum e.V.) Wega 276406 6.80

9. Sina Hagena (RFV Hesel u.U.e.V.) Apuira17 6.70

10. Hilke Soos (Dressurreitgem. Aurich u.U.) Daydream 70106 6.50

11. Rubina Claasen (RFV Hesel u.U.e.V.) Donauwalzer 4131 6.40

11. Cordula Schmid (PSV Ihlow e.V.) Lord Peri257 6.40

13. Wiebke Schobert (PSV Krummhörn e.V.) Wolkenstern 13423 6.30

14. Maike Bekaan (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Ravel 304316 6.20

15. Katrin Geerdes (RFV Rheiderland u.U.) Lawaro G234 6.10

16. Andrea Heckelmann (RFV Norderney e.V.) Lütte Deern 6270 6.00

16. Heidi Heyen (PSV Großes Meer e.V.) Wintertanz H422 6.00

18. Marco Rohlfs (RFC Moorlage e.V.) Q'balibre303 5.90

18. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Weltenprinz409 5.90

20. Fenna Puhle (RFV Norderney e.V.) Euro-Day158 5.80

14/2 Dressurprfg. Kl.L - Tr.

Teilung nach Leistung

Preis und Ehrenpreis

Gemeinde Ihlow

Fa. Schütt-Duis, Aurich

1. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) Dhana La Bonita116 7.50P

2. Anne Gosselaar (FRG Krummhörn e.V) Giacomo Casanova189 7.30P

3. Karen Korte (RFV Rheiderland u.U.) Buena 636 7.20P
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4. Ines Varelmann (PSG Lähden e.V.) Wescalina 3410 7.10P

5. Amke Frerichs (PSV Ihlow e.V.) Wieka416 7.00P

6. Anja Dupree (RV Petkum-Oldersum e.V.) Davino 17104 6.90P

6. Gabriele Jungenkrüger (RV Brookmerland e.V.) Rudi E337 6.90P

15 Dressurprfg. Kl.L - Kandare -

Preis und Ehrenpreis

Gemeinde Ihlow

DP I

1. Marion Ringpfeil (Dressurreitgem. Aurich u.U.) Boulez34 7.50P

2. Rubina Claasen (RFV Hesel u.U.e.V.) Donauwalzer 4131 7.00P

3. Rubina Claasen (RFV Hesel u.U.e.V.) Famos WE161 6.90P

4. Isabell Bartels (PSC Westerholt e.V.) Diamond Dancer 3119 6.60P

5. Friederike Lindeburg Dr. (RFV Hesel u.U.e.V.) Magic Moment 6276 6.50P

6. Ines Varelmann (PSG Lähden e.V.) Wescalina 3410 6.40P

7. Sina Hagena (RFV Hesel u.U.e.V.) Apuira17 6.30P

8. Tanja Bohlje (TG Bad Zwischenahn e.V.) Scampano 2353 6.20P

9. Marco Rohlfs (RFC Moorlage e.V.) Q'balibre303 6.10P

10. Anne Gosselaar (FRG Krummhörn e.V) Giacomo Casanova189 6.00

10. Claudia Venske (Dressurreitgem. Aurich u.U.) Lugano 290264 6.00

12. Tomke Mehrtens (RC Friederikensiel) Wallflower 3399 5.90

12. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Weltenprinz409 5.90

14. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) Dhana La Bonita116 5.80

14. Sarah-Katharina Ulferts (PSC Westerholt e.V.) Marlon Brando 5541 5.80

16. Cordula Schmid (PSV Ihlow e.V.) Lord Peri257 5.70

17. Tomke Mehrtens (RC Friederikensiel) Lamborgini 11220 5.60

17. Katrin Geerdes (RFV Rheiderland u.U.) Lawaro G234 5.60

17. Elke von Aswegen (FRV Filsum e.V.) Wega 276406 5.60

20. Kathrin Hainke (PSV Norderland e.V) Florance 14176 5.50

16 Springprfg.Kl.L m.St.

Preis und Ehrenpreis

Zuchthof Bakker, Ihlow

1. Anneke Gräfe (RFV Hesel u.U.e.V.) Luissa266 *0.00 / 29.01P

2. Celine Beekhuis (FRG Krummhörn e.V) Derby Day113 *0.00 / 29.76P

3. Anneke Gräfe (RFV Hesel u.U.e.V.) Isabell B203 *0.00 / 32.30P

4. Marlis Blonske (RFV Hesel u.U.e.V.) Roadster 6326 *0.00 / 33.04P

5. Ludwig Eiken (RFG Popens e.V.) Finess 141170 *0.00 / 33.99P

6. Charlotte Basse (RFV Westerende u.U.e.V.) Winona 42421 *0.00 / 35.91P

7. Hannah Salverius (RFV Hesel u.U.e.V.) Looking Forward253 *4.00 / 29.18P

8. Theodor Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Laron 24230 *4.00 / 37.50P

9. Fabian Galander (RV Petkum-Oldersum e.V.) Centino 661 *8.00 / 31.15P

10. Marlis Blonske (RFV Hesel u.U.e.V.) Easy Way D135 4.00 / 45.38

11. Elke Geerdes (RFV Rheiderland u.U.) Vica-Cleo392 4.00 / 45.63

12. Julia de Riese (FRV Filsum e.V.) Starlight 216380 4.00 / 48.72

13. Mareike Flink (RFV Tammingaburg e.V.) Lilly Lu246 4.00 / 49.29

14. Anja Martens (RFV Hesel u.U.e.V.) Landro B221 4.00 / 53.93

15. Keno Kappernagel (PSV Ems-Dollart e.V.) Elan D146 4.00 / 56.13

16. Thomas Eiken (RFG Popens e.V.) Matcho E282 8.00 / 45.50

17. Hannah Salverius (RFV Hesel u.U.e.V.) Lena  S240 8.00 / 48.84

18. Cathrin Schmidt (PSV Norderland e.V) Elvis 138151 8.00 / 49.15

19. Dirk Cornelius (RFV Westerende u.U.e.V.) Curtis 37100 8.00 / 51.86

20. Maren Wilhelms (RSC Rhauderfehn e.V.) Joker 242207 8.00 / 53.74

17 Springprüfung Kl.L

Preis und Ehrenpreis

Fa. Siebels und Rewerts, Bangstede

1. Elke Geerdes (RFV Rheiderland u.U.) Vica-Cleo392 0.00 / 38.78P

2. Marlis Blonske (RFV Hesel u.U.e.V.) Easy Way D135 0.00 / 40.30P

3. Andrea Heckelmann (RFV Norderney e.V.) Lütte Deern 6270 0.00 / 42.68P

4. Anneke Gräfe (RFV Hesel u.U.e.V.) Luissa266 0.00 / 42.99P

5. Maren Wilhelms (RSC Rhauderfehn e.V.) Joker 242207 0.00 / 43.60P

6. Celine Beekhuis (FRG Krummhörn e.V) Derby Day113 0.00 / 43.66P

7. Keno Kappernagel (PSV Ems-Dollart e.V.) Anka 28515 0.00 / 43.88P

8. Dirk Cornelius (RFV Westerende u.U.e.V.) Curtis 37100 0.00 / 45.30P

9. Cathrin Schmidt (PSV Norderland e.V) Elvis 138151 0.00 / 47.79P

10. Charlotte Basse (RFV Westerende u.U.e.V.) Winona 42421 0.00 / 49.53P

11. Theodor Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Laron 24230 4.00 / 42.18P

12. Hannah Salverius (RFV Hesel u.U.e.V.) Looking Forward253 4.00 / 43.21

13. Marlis Blonske (RFV Hesel u.U.e.V.) Roadster 6326 4.00 / 44.75
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14. Thomas Eiken (RFG Popens e.V.) Matcho E282 4.00 / 45.32

15. Fabian Galander (RV Petkum-Oldersum e.V.) Centino 661 4.00 / 45.72

16. Ludwig Eiken (RFG Popens e.V.) Finess 141170 4.00 / 47.92

17. Keno Kappernagel (PSV Ems-Dollart e.V.) Elan D146 4.00 / 48.59

18. Anneke Gräfe (RFV Hesel u.U.e.V.) Isabell B203 4.00 / 48.97

19. Anja Martens (RFV Hesel u.U.e.V.) Landro B221 8.00 / 44.53

20. Mareike Flink (RFV Tammingaburg e.V.) Lilly Lu246 8.00 / 45.61

18 Springprüfung Kl.M*

Preis und Ehrenpreis

Gemeinde Ihlow

1. Udo Voigt (RV Ganderkesee e.V.) Unity 10388 0.00 / 46.69P

2. Andreas Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) El Bandito B140 0.00 / 46.74P

3. Carsten Frerichs (RFV Rheiderland u.U.) Quintera 4310 0.00 / 46.77P

4. Insa Haseborg (FRV Filsum e.V.) Conterno Life513 0.00 / 46.93P

5. Dirk Cornelius (RFV Westerende u.U.e.V.) Curtis 37100 0.00 / 49.80P

6. Dirk Visscher (FRV Filsum e.V.) Le Chameur 4235 0.00 / 50.09P

7. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Luzy D273 0.00 / 50.89

8. Carsten Frerichs (RFV Rheiderland u.U.) Linette 17249 0.00 / 51.46

9. Carsten Frerichs (RFV Rheiderland u.U.) Flash 224172 0.00 / 55.29

10. Andreas Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Escada B155 4.00 / 46.60

11. Udo Voigt (RV Ganderkesee e.V.) Chiquita 3974 4.00 / 46.85

12. Andrea Bakker (RFG Popens e.V.) Remember-Poco-Lena318 4.00 / 48.30

13. Andrea Bünder (RFV Hausstette e.V.) Sir Fox365 4.00 / 48.46

14. Anja Martens (RFV Hesel u.U.e.V.) Landro B221 13.25 / 61.42

15. Julia de Riese (FRV Filsum e.V.) Starlight 216380 15.25 / 69.79

16. Andreas Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Clarissa B82 22.00 / 64.88

19 Springprüfung Kl.L

Preis und Ehrenpreis

ALSA Hundewelt, Ihlow Riepe

1. Andreas Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Clarissa B82 0.00 / 44.64P

2. Andreas Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Escada B155 0.00 / 48.33P

3. Anja Martens (RFV Hesel u.U.e.V.) Landro B221 0.00 / 49.35P

4. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Componist D85 0.00 / 50.14P

5. Julia de Riese (FRV Filsum e.V.) Starlight 216380 0.00 / 51.69P

6. Carsten Frerichs (RFV Rheiderland u.U.) Linette 17249 0.00 / 52.69

7. Dirk Visscher (FRV Filsum e.V.) Le Chameur 4235 0.00 / 57.37

8. Dirk Cornelius (RFV Westerende u.U.e.V.) Curtis 37100 0.00 / 58.93

9. Carsten Frerichs (RFV Rheiderland u.U.) Flash 224172 0.00 / 67.00

10. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Luzy D273 4.00 / 51.53

11. Andreas Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) El Bandito B140 4.00 / 55.73

12. Carsten Frerichs (RFV Rheiderland u.U.) Centano 760 4.00 / 68.24

13. Jaqueline Bührmann (RFV Friesoythe e.V.) Colorado 17084 13.25 / 74.05

20 Springprfg.Kl.M* m.St.

Preis und Ehrenpreis

Raiffeisenbank Ochtelbur

1. Andreas Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) El Bandito B140 *0.00 / 44.04P

2. Udo Voigt (RV Ganderkesee e.V.) Unity 10388 *4.00 / 38.47P

3. Andreas Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Clarissa B82 *4.00 / 39.35P

4. Udo Voigt (RV Ganderkesee e.V.) Chiquita 3974 *12.00 / 40.88P

5. Andrea Bakker (RFG Popens e.V.) Remember-Poco-Lena318 4.00 / 58.69P

6. Carsten Frerichs (RFV Rheiderland u.U.) Centano 760 4.25 / 60.69

7. Dirk Visscher (FRV Filsum e.V.) Le Chameur 4235 8.00 / 59.17

8. Insa Haseborg (FRV Filsum e.V.) Conterno Life513 8.00 / 59.51

9. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Componist D85 12.00 / 55.90

10. Carsten Frerichs (RFV Rheiderland u.U.) Quintera 4310 12.00 / 56.86

11. Jaqueline Bührmann (RFV Friesoythe e.V.) Cabrio 637 12.00 / 58.11

12. Rudolf Voskamp (PS Petersfehn e.V.) Come on Jörg561 16.00 / 54.62

13. Andrea Bünder (RFV Hausstette e.V.) Sir Fox365 19.25 / 72.59

21/1 Reiter-WB

Jahrgang 1994

1.  Franziska Schoon (RFC Moorlage e.V.) Max474 7.20P

2.  Mareike Buß (RFC Moorlage e.V.) Nobody 163482 6.90P

3.  Sabine Wolf (PSG Utarp) Nici 12480 6.70P

4.  Ina Ubben (PSV Ihlow e.V.) Unkas498 6.20P
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21/2 Reiter-WB

Jahrgang 1995 - 1996

1.  Iris Gossling (PSV Ihlow e.V.) Pia Kimberly483 7.00P

2. Amke Hühnert (PSV Ihlow e.V.) Maiko471 6.60P

3. Birte Pupkes (PSV Ihlow e.V.) Unkas498 6.40P

4.  Kira Otten (PSV Ihlow e.V.) Timon497 6.20P

21/3 Reiter-WB

Jahrgang 1997

1.  Sina Weber (RG Happy Horse Voßbarg e.V.) Darina519 6.90P

2.  Jessica Rieken (PSV Ihlow e.V.) Chico 76472 6.70P

3.  Foelke Wessels (PSV Ihlow e.V.) Andy432 6.50P

4.  Kerstin Friedrichs (RG Happy Horse Voßbarg e.V.) Smartness522 6.40P

21/4 Reiter-WB

Jahrgang 1998

1.  Hannah Sanders (RV Petkum-Oldersum e.V.) Ali Baba 1168 7.20P

2.  Kirsten Stiekel (RG Happy Horse Voßbarg e.V.) Darina519 7.00P

3.  Sönke Jütting (RV Petkum-Oldersum e.V.) Speedy494 6.80P

4.  Maike Wolf (PSG Utarp) Helga 35460 6.70P

5.  Marike Pupkes (PSV Ihlow e.V.) Unkas498 6.50

21/5 Reiter-WB

Jahrgang 1999

1.  Antje Janshen (PSV Ihlow e.V.) Lilli468 7.00P

2.  Jaqueline Arends (PSV Osteel-Brookmerland e.V.) Napoleon478 6.90P

3. Sina Pollmann (Conc. Emden) Bonnie Parker439 6.80P

4.  Janka Dehne (RFV Westerende u.U.e.V.) Mickey476 6.70P

5.  Merle Kaffka (RFV Hesel u.U.e.V.) Elvira535 6.60

21/6 Reiter-WB

Jahrgang 2000

1. Anke Busemann (RFV Leer e.V.) Ramius530 7.40P

2. Imke Saathoff (RFV Hesel u.U.e.V.) Cher 24444 7.30P

3.  Alena Striek (RFV Tammingaburg e.V.) Alina430 7.00P

4.  Marianne Riegel (RFC Moorlage e.V.) Lotti470 6.80P

5. Tabea Ruben (RFC Moorlage e.V.) Max473 6.60

6.  Lea Wieting (RFV Hesel u.U.e.V.) Gracie457 6.30

21/7 Reiter-WB

Jahrgang 2001

1.  Natalie Behrends (PSV Ihlow e.V.) Chico 76472 6.60P

2.  Celina Wehner (RFV Hesel u.U.e.V.) Merci G285 6.50P

3.  Jannes Jütting (RV Petkum-Oldersum e.V.) Beauty434 6.30P

21/8 Reiter-WB

Jahrgang 2002 und jünger

1. Kevin Hoemske (RFV Tammingaburg e.V.) Marleen429 7.00P

2. Janne Visscher (FRV Filsum e.V.) Melody475 6.90P

3. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Beauty434 6.80P

4.  Elana Been van (FRV Filsum e.V.) Ronja557 6.70P

22/1 Führzügelklassen-WB

1.  Hanna Dirks (VV Westerholt e.V.) Natascha479 7.00P

2.  Anna Schmidt (RFV Westerende u.U.e.V.) Rusty488 6.80P

3.  Eileen Barkowski (PSV Ihlow e.V.) Schakoti490 6.50

4.  Imke Ruben (RFC Moorlage e.V.) Borris440 6.20

4.  Marie Kalski (PSV Ihlow e.V.) Lana465 6.20

4.  Katja Gerdes (PSV Ihlow e.V.) Sandy560 6.20

22/2 Führzügelklassen-WB

1.  Eylin Santjer (RG Happy Horse Voßbarg e.V.) Lotty521 7.00P
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2.  Madea Helmke (PSV Ihlow e.V.) Ramius530 6.80P

3.  Dana Saathoff (RV Petkum-Oldersum e.V.) Sunny495 6.50

4. Tomke Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Beauty434 6.20

4.  Hauke Paeben (PSV Ihlow e.V.) Jan-Hinnerk462 6.20

23/1 Dressurwettbewerb Kl.E

Abteilung der LK 6

Preis und Ehrenpreis

Getränke Meenen, Aurich

1. Daniela Brants (RFV Westerende u.U.e.V.) Mephisto 273284 7.50P

2. Hanna Flügge (PSV Ihlow e.V.) Franka 146179 7.40P

3. Kira Weddermann (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Arielle 25018 7.30P

4. Julia Buß (RFV Hesel u.U.e.V.) Mister Paul 2290 7.20P

5. Ina Voss (RFV Berumbur e.V.) Carlo 34950 7.10P

6. Carina Zimmermann (PSV Ihlow e.V.) Cira 3379 7.00P

6. Saskia Posthumus (FRG Krummhörn e.V) Lucy 372260 7.00P

8. Sonka Weiland (RV Petkum-Oldersum e.V.) Aalke1 6.90P

8. Esther-Marie Beheshty (RV Brookmerland e.V.) Luke 60268 6.90P

10. Wera Habben (RFV Westerende u.U.e.V.) Kali 7210 6.80

10. Kerstin Riemann (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Tabaluga 208382 6.80

12. Juhmanah Kabbany (PSV Ihlow e.V.) Zoe 9428 6.70

12. Marec Dänekas (RFV Hesel u.U.e.V.) Starligth 108507 6.70

14. Merle Rosenberger (RFV Saterland u.U.e.V.) Golden Dream 65193 6.60

15. Ilona Brink (PSV Weener-Ems e.V.) Celina 8559 6.50

15. Jasmin Zimmer (RV Brookmerland e.V.) Feivel 191165 6.50

17. Edda Henkel (PSV Ihlow e.V.) Matz 6283 6.40

18. Christel Meyer (RFV Westerende u.U.e.V.) Lizzy 79251 6.20

18. Insa Knust (FRV Filsum e.V.) Emmy Lou 3518 6.20

20. Gabi Kutscher (RFV Westerende u.U.e.V.) Lara 184228 6.10

20. Daniela Emken (PSV Krummhörn e.V.) Loraine 20254 6.10

23/2 Dressurwettbewerb Kl.E

Abteilung der LK 0

Preis und Ehrenpreis

Gb Rheine

1.  Lena Weber (RG Happy Horse Voßbarg e.V.) Remy Martin523 7.50P

2.  Jennifer Hoemske (RFV Tammingaburg e.V.) Indian Summer461 7.40P

3. Daniela Janssen (RFV Tammingaburg e.V.) It's Oscar 3204 7.30P

4.  Denise Zzchoche (RG Happy Horse Voßbarg e.V.) Comet520 7.20P

5. Jessica Brants (RFV Westerende u.U.e.V.) Black Jack 4532 7.10P

6.  Sina Janssen (RV Brookmerland e.V.) Gaitano454 7.00P

7.  Emily-Lou Jessing (RFV Tammingaburg e.V.) Genie 10455 6.90P

8.  Ann-Kathrin Folkers (PSV Ihlow e.V.) Coco Chanel446 6.80P

8.  Sina Janssen (RV Brookmerland e.V.) Wendy502 6.80P

10. Jaike Gräfe (RFV Hesel u.U.e.V.) Deja Vu 60110 6.70P

11. Insa Zimmermann (PSV Osteel-Brookmerland e.V.) Jerry 36206 6.60P

12.  Kerstin Folkers (RV Birkenhof Aurich e.V.) Happy Whisper459 6.50P

13.  Julia Oltmanns (PSV Ihlow e.V.) Salomee489 6.40P

13. Janna Naatjes (RFV Hesel u.U.e.V.) Mabea511 6.40P

15.  Saskia Dringenberg (VV Westerholt e.V.) Ginger456 6.30

15.  Verena Thiedemann (PSV Ihlow e.V.) Picolina484 6.30

17.  Tanja Rohden (PSV Ihlow e.V.) Wanda501 6.20

18.  Maria Egden (FRG Krummhörn e.V) Bella Shiko Lina435 6.10

19.  Bianca Finkenstedt (PSV Ihlow e.V.) Matcho472 6.00

19.  Andrea Strömer (PSV Ihlow e.V.) Wenjeti503 6.00

19. Svenja Siebels (RC Aurich-Upstalsboom) Cocktail Shaker508 6.00

19.  Jannine Stiekel (RG Happy Horse Voßbarg e.V.) Lotty521 6.00

24/1 Stilspringwettbewerb Kl.E

Teilung nach Leistung

Preis und Ehrenpreis

Imbiss Voss Ihlow

Fa.: Duitsmann Riepe

1. Yvonne Ludwigs (PSV Ihlow e.V.) Eskada 13156 7.80P

2.  Emily-Lou Jessing (RFV Tammingaburg e.V.) Genie 10455 7.50P

3. Maria Strömer (PSV Ihlow e.V.) Tabaluga496 7.40P

4. Daniela Brants (RFV Westerende u.U.e.V.) Mephisto 273284 7.30P

5.  Jennifer Hoemske (RFV Tammingaburg e.V.) Indian Summer461 7.20P

6. Insa Janssen (PSV Ihlow e.V.) Arkitos19 7.10P

7.  Tomma Tjaden (PSV Osteel-Brookmerland e.V.) Kalif B463 6.90P

9



Stand: 16.05.2010 / 19:16:34

Ergebnisübersicht: Ihlow,PLS [381020006] 14.05.2010 - 16.05.2010

8.  Alina Eckhoff (RV Petkum-Oldersum e.V.) Amke431 6.80P

9. Jaike Gräfe (RFV Hesel u.U.e.V.) Deja Vu 60110 6.70P

9. Janna Naatjes (RFV Hesel u.U.e.V.) Mabea511 6.70P

11.  Tanja Rohden (PSV Ihlow e.V.) Wanda501 6.60

12. Imke Saathoff (RFV Hesel u.U.e.V.) Cher 24444 6.50

12.  Sina Janssen (RV Brookmerland e.V.) Gaitano454 6.50

14. Edda Henkel (PSV Ihlow e.V.) Matz 6283 6.40

14. Claudia Schmidt (PSV Norderland e.V) Modjo292 6.40

14.  Lisa Stübich (PSV Ihlow e.V.) Lilli468 6.40

17.  Jaqueline Schulz (PSV Ihlow e.V.) Fenja532 6.30

18. Deike Gröttrup (RFV Tammingaburg e.V.) Dilayla 2120 6.20

18. Kirsten Janssen (PSV Ihlow e.V.) Shadow Magic358 6.20

20. Wera Habben (RFV Westerende u.U.e.V.) Kali 7210 6.10

24/2 Stilspringwettbewerb Kl.E

Teilung nach Leistung

Preis und Ehrenpreis

Imbiss Voss Ihlow

Fa.: Duitsmann Riepe

1. Sonka Weiland (RV Petkum-Oldersum e.V.) Aalke1 7.60P

2. Fenna Puhle (RFV Norderney e.V.) Euro-Day158 7.50P

3. Malin Johanna Kaiser (RFV Hesel u.U.e.V.) Jule 223208 7.40P

4. Daniela Janssen (RFV Tammingaburg e.V.) Welcome-Spezial548 7.30P

5. Daniela Janssen (RFV Tammingaburg e.V.) It's Oscar 3204 7.20P

6. Amke Frerichs (PSV Ihlow e.V.) Wieka416 7.00P

6. Marec Dänekas (RFV Hesel u.U.e.V.) Starligth 108507 7.00P

8. Christel Meyer (RFV Westerende u.U.e.V.) Lizzy 79251 6.80P

9.  Sina Janssen (RV Brookmerland e.V.) Wendy502 6.70P

9. Insa Knust (FRV Filsum e.V.) Emmy Lou 3518 6.70P

25 Mannsch.-Springwettbewerb Kl.E mit 1 Umlauf

Hesel I1. Su MA: 0.00/109.09

Jaike Gräfe Deja Vu 60110P

Malin Johanna Kaiser Jule 223208P

Marec Dänekas Starligth 108507P

Janna Naatjes Mabea511P

Ihlow II2. Su MA: 0.00/123.62

Edda Henkel Matz 6283P

 Lisa Stübich Lilli468P

 Julia Oltmanns Salomee489P

Maria Strömer Tabaluga496P

Ihlow III3. Su MA: 0.00/128.82

Insa Janssen Arkitos19P

Yvonne Ludwigs Eskada 13156P

Hanna Flügge Franka 146179P

Kirsten Janssen Shadow Magic358P

Hesel II4. Su MA: 8.00/127.23

Imke Saathoff Cher 24444P

 Nicole Maren Engeler West End Girl504P

 Merle Kaffka Elvira535P

Delia Glück Daisy547P

Petkum Oldersum5. Su MA: 8.00/141.31

Heike Sanders Ali Baba 1168

Mara Fasse Tjaak386

 Alina Eckhoff Amke431

Imke Kampenga Calle Blomquist442

Ihlow I6. Su MA: 61.75/149.91

 Verena Thiedemann Graffity458

 Bianca Finkenstedt Matcho472

 Rena Börchers Timon497

 Svenja Böden Andares534
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Stand: 16.05.2010 / 19:16:34

Ergebnisübersicht: Ihlow,PLS [381020006] 14.05.2010 - 16.05.2010

26/1 Stilspringprüfung Kl.A*

Teilung nach Leistung

Ship & Yacht,  Mirco Janssen

Zuchthof Bakker, Ihlow

1. Etta Glanzer-Reents (Harlinger PSCorps 1857 e.V.) Läpi Sunshine G227 7.80P

2. Sabine Janssen (RFV Westerende u.U.e.V.) Condros87 7.40P

3. Nicole Siemers (FRG Krummhörn e.V) El Darkato141 7.20P

4. Edda Henkel (PSV Ihlow e.V.) Matz 6283 7.00P

5. Nathalie Laurer (RFV Hesel u.U.e.V.) Fusion 8183 6.70P

6. Christine Kettmann (FRG Krummhörn e.V) Zamora 12425 6.50P

7. Tanja Kroon (RFV Westerende u.U.e.V.) Widder 7414 6.40P

8. Fabian Galander (RV Petkum-Oldersum e.V.) Centino 661 6.20

8. Herbert Willms (RFV Westerende u.U.e.V.) Seidon's Bambi355 6.20

10. Natalie Strack (PSV Ems-Dollart e.V.) Lacarthargo216 6.10

11. Wiebke De Groot (RFV Leer e.V.) Aisha E5 6.00

11. Wilfried Janssen (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Rhianna SH321 6.00

11. Johanna Meyer (FRV Timmel e.V.) Wagner M396 6.00

14. Daniela Meyer (RFV Westerende u.U.e.V.) Energy Lady153 5.90

14. Hilke Loger (RFV Rheiderland u.U.) Ludano262 5.90

14. Kira Sintowski (RFV Rheiderland u.U.) Wadi el Hasa395 5.90

17. Claudia Weers (FRV Timmel e.V.) Eberhardt137 5.80

17. Ilona Doden (FRV Timmel e.V.) Sonora D378 5.80

19. Nina Casten (FRV Filsum e.V.) Dawina 48105 5.70

19. Simone Garmatz (PSV Ems-Dollart e.V.) Samson 173343 5.70

26/2 Stilspringprüfung Kl.A*

Teilung nach Leistung

Ship & Yacht,  Mirco Janssen

Zuchthof Bakker, Ihlow

1. Anna-Sarah Kaiser (RFV Hesel u.U.e.V.) Clarissa B82 7.50P

2. Meike Geerdes (RFV Rheiderland u.U.) Viva Eika394 7.30P

3. Helga Eden (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Romantica E328 7.10P

4. Tomke Lindena (RFV Westerende u.U.e.V.) Lafayett 5219 6.90P

5. Rubina Claasen (RFV Hesel u.U.e.V.) Graymalkin 2197 6.60P

5. Jan Mulder (RFV Westerende u.U.e.V.) Quenterra304 6.60P

7. Sonka Weiland (RV Petkum-Oldersum e.V.) Aalke1 6.30P

7. Heike Fleßner (FRG Krummhörn e.V) Royal Rosi333 6.30P

7. Erik Heese (RV Petkum-Oldersum e.V.) Wiedu 8415 6.30P

27/1 Springprüfung Kl.A*

Teilung nach Leistung

Ship & Yacht, Mirco Janssen

Fensterbau Schmidt, Ochtelbur

1. Helga Eden (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Romantica E328 0.00 / 39.68P

2. Jan Mulder (RFV Westerende u.U.e.V.) Quenterra304 0.00 / 43.47P

3. Fabian Galander (RV Petkum-Oldersum e.V.) Sir Sadrick 2368 0.00 / 46.31P

4. Hilke Loger (RFV Rheiderland u.U.) Ludano262 0.00 / 46.98P

5. Christina Wegner (RFV Tammingaburg e.V.) For Fun J178 0.00 / 48.56P

6. Tomke Lindena (RFV Westerende u.U.e.V.) Lafayett 5219 0.00 / 49.57P

7. Karola Harbers (RGS Rhauderfehn) Fernanda 6166 4.00 / 39.62P

8. Wiebke De Groot (RFV Leer e.V.) Aisha E5 4.00 / 40.57P

9. Fabian Galander (RV Petkum-Oldersum e.V.) Centino 661 4.00 / 40.72

10. Wilfried Harbers (RGS Rhauderfehn) Madito 1275 4.00 / 43.26

11. Nathalie Laurer (RFV Hesel u.U.e.V.) Fusion 8183 4.00 / 43.81

12. Daniela Meyer (RFV Westerende u.U.e.V.) Energy Lady153 4.00 / 45.14

13. Sonka Weiland (RV Petkum-Oldersum e.V.) Aalke1 4.00 / 46.65

14. Wilfried Janssen (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Rhianna SH321 4.00 / 46.69

15. Lydia Päben (PSV Ihlow e.V.) Wanda 259400 4.00 / 46.83

16. Claudia Weers (FRV Timmel e.V.) Eberhardt137 4.00 / 48.26

17. Johanna Meyer (FRV Timmel e.V.) Wagner M396 4.00 / 49.67

18. Heike Fleßner (FRG Krummhörn e.V) Royal Rosi333 5.25 / 63.12

19. Nina Casten (FRV Filsum e.V.) Dawina 48105 5.75 / 65.13

20. Klaus Sebastian (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Rigoletta 14323 8.00 / 49.12

27/2 Springprüfung Kl.A*

Teilung nach Leistung

Ship & Yacht, Mirco Janssen
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Stand: 16.05.2010 / 19:16:34

Ergebnisübersicht: Ihlow,PLS [381020006] 14.05.2010 - 16.05.2010

Fensterbau Schmidt, Ochtelbur

1. Anna-Sarah Kaiser (RFV Hesel u.U.e.V.) Clarissa B82 0.00 / 42.48P

2. Etta Glanzer-Reents (Harlinger PSCorps 1857 e.V.) Läpi Sunshine G227 0.00 / 44.98P

3. Simone Garmatz (PSV Ems-Dollart e.V.) Samson 173343 0.00 / 46.97P

4. Nicole Siemers (FRG Krummhörn e.V) El Darkato141 0.00 / 47.13P

5. Sabine Janssen (RFV Westerende u.U.e.V.) Condros87 0.00 / 48.59P

6. Jenny Kok (FRV Filsum e.V.) Carlos B53 4.00 / 39.32P

7. Kathrin Harbers (RGS Rhauderfehn) Curt 899 4.00 / 39.84P
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